

证券代码：605318

证券简称：法狮龙

公告编号：2020-005

法狮龙家居建材股份有限公司

关于变更公司注册资本及公司类型并修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

法狮龙家居建材股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月7日召开了第一届董事会第十五次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本及公司注册类型的议案》、《关于修改〈公司章程〉的议案》。现将有关情况公告如下：

一、变更公司注册资本及公司类型相关情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准法狮龙家居建材股份有限公司首次公开发行股票批复》（证监许可〔2020〕1308号）核准，公司首次公开发行人民币普通股32,292,788股新股。公司股票于2020年8月3日在上海证券交易所挂牌上市。本次公开发行后，公司注册资本由人民币96,878,364元增加至129,171,152元，公司总股本由96,878,364股增加至129,171,152股，公司类型将由“其他股份有限公司（非上市）”变更为“股份有限公司（上市）”。

二、修改《公司章程》相关情况

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规的规定，结合公司首次公开发行股票并在上海证券交易所上市的实际情况，现将法狮龙《公司章程》的有关条款进行相应修订。

具体变更条款如下：

原条款内容	修改后条款内容
第二条 公司系依照《中华人民共和国公司法》和其他有关法律法规的规定，从有限责任公司变更而来的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司系由法狮龙建材科技有限公	第二条 公司系依照《中华人民共和国公司法》和其他有关法律法规的规定，从有限责任公司变更而来的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司系由法狮龙建材科技有限公司

<p>公司以整体变更方式设立,并在嘉兴市市场监督管理局注册登记的股份有限公司。</p>	<p>以整体变更方式设立,并在浙江省市场监督管理局注册登记的股份有限公司。</p>
<p>第三条 公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准,首次向社会公众发行人民币普通股【】股,于【】年【】月【】日在上海证券交易所上市。</p>	<p>第三条 公司于 2020 年 6 月 29 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准,首次向社会公众发行人民币普通股 32,292,788 股,于 2020 年 8 月 3 日在上海证券交易所上市。</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币 96,878,364.00 万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 129,171,152 元。</p>
<p>第十九条 公司现股份总数为【】万股,公司发行的所有股份均为人民币普通股。</p>	<p>第十九条 公司现股份总数为 129,171,152 股,公司发行的所有股份均为人民币普通股。</p>
<p>第二十九条 公司董事、监事、高级管理人员、持有本公司股份 5%以上的股东,将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出,或者在卖出后 6 个月内又买入,由此所得收益归本公司所有,本公司董事会将收回其所得收益。但是,证券公司因包销购入售后剩余股票而持有 5%以上股份的,卖出该股票不受 6 个月时间限制。</p> <p>公司董事会不按照前款规定执行的,股东有权要求董事会在 30 日内执行。公司董事会未在上述期限内执行的,股东有权为了公司的利益以自己的名义直接向人民法院提起诉讼。</p>	<p>第二十九条 公司董事、监事、高级管理人员、持有本公司股份 5%以上的股东,将其持有的本公司股票或者其他具有股权性质的证券在买入后 6 个月内卖出,或者在卖出后 6 个月内又买入,由此所得收益归本公司所有,本公司董事会将收回其所得收益。但是,证券公司因购入包销售后剩余股票而持有 5%以上股份的,卖出该股票不受 6 个月时间限制,以及有国务院证券监督管理机构规定的其他情形的除外。</p> <p>前款所称董事、监事、高级管理人员、自然人股东持有的股票或者其他具有股权性质的证券,包括其配偶、父母、</p>

<p>公司董事会不按照第一款的规定执行的,负有责任的董事依法承担连带责任。</p>	<p>子女持有的及利用他人账户持有的股票或者其他具有股权性质的证券。</p> <p>公司董事会不按照前第一款规定执行的,股东有权要求董事会在 30 日内执行。公司董事会未在上述期限内执行的,股东有权为了公司的利益以自己的名义直接向人民法院提起诉讼。</p> <p>公司董事会不按照第一款的规定执行的,负有责任的董事依法承担连带责任。</p>
---	--

除上述修订的条款外,公司章程其他条款保持不变。

第一届董事会第十五次会议提请股东大会授权董事会办理上述事项相关的工商变更登记、备案等事宜。

上述事宜尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

法狮龙家居建材股份有限公司董事会

2020年8月7日